
UCHWAŁA NR X.58.2019
RADY GMINY WĄPIELSK

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Wąpielsk do Zgromadzenia Związku Gmin Rypińskich

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z §12 ust. 2 Związku Gmin Rypińskich (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego nr 12, 
poz. 122 z 4.04.2001 r.)

Rada Gminy Wąpielsk

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Rypińskich w osobach:

1. Artur Gorczycki

2. Tomasz Czajkowski

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Gminy w Wąpielsk Nr. VI/25/15 z dnia 04 marca 2015

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Czajkowski

Id: A89B6B1A-0DCC-4393-A98A-734D15819018. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym Wójt Gminy jest przedstawicielem gminy, w
Związku z Gmin automatycznie, natomiast pozostałych przedstawicieli do zgromadzenia
związku wybiera Rada Gminy. W związku z nową kadencją Rady Gminy Wąpielsk należało
dokonać wyboru przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Rypińskich.

Id: A89B6B1A-0DCC-4393-A98A-734D15819018. Podpisany Strona 1




